

## СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к доработанному-2 проекту закона Республики Крым "О внесении изменения в статью 4.1  
Закона Республики Крым "О праздниках и памятных датах в Республике Крым"

<b>Действующая редакция</b>	<b>Предлагаемая редакция</b>
<p>Статья 4.1. Иные праздничные дни</p> <p>В Республике Крым устанавливаются следующие праздничные дни:</p> <p><b>(Позиция отсутствует)</b></p> <p>14 мая - День избирательной системы Республики Крым; 30 октября - День профессиональных союзов Республики Крым; первая суббота декабря - День открытия многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Республики Крым (2014 год).</p>	<p>Статья 4.1. Иные праздничные дни</p> <p>В Республике Крым устанавливаются следующие праздничные дни:</p> <p><b>8 февраля — День создания финансовых органов Крыма;</b></p> <p>14 мая - День избирательной системы Республики Крым; 30 октября - День профессиональных союзов Республики Крым; первая суббота декабря - День открытия многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Республики Крым (2014 год).</p>